
ZARZĄDZENIE NR 100/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 62, 994, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000,), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 22 337 882,11 zł,

1) wydatki bieżące: 18 630 974,93 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 995 057,88 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 051 189,23 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 943 868,65 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 399 385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 629 834,54 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 489 027,51 zł,

e) obsługa długu: 117 670 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 706 907,18 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 706 907,18 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 649 604,60 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 66.791,53 zł,

2) celową w wysokości – 50.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości 29.996,80 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych.".

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.".

5) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.".

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 30 listopada 2018 r.  - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 201,70 691 429,00 101 724,00690 805,00 0,00 0,00 238 772,70238 772,70624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 201,70

28,00

-28,00 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

28,00

-28,00

690 805,00

28,00

-28,00

101 724,00

0,00

0,00

589 081,00

28,00

-28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

470 178,70

Dostarczanie wody

231 406,00 47 318,00231 188,00 183 870,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 238 772,70 238 772,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,00-28,00

28,00

470 178,70 231 406,00

28,00

-28,00

231 188,00

28,00

-28,00

47 318,00

0,00

0,00

183 870,00

28,00

-28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28,00

0,00

52,00 52,00

0,00

-28,00

52,00

0,00

-28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28,00

52,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28,00

150,00 150,00

28,00

0,00

150,00

28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28,00

0,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 752 356,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 519 347,002 519 347,000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 767 356,69

25 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

0,00

0,00

233 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 534 347,00

25 000,00

-10 000,00

2 534 347,00

25 000,00

-10 000,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

797 249,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 240,00 567 240,00 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

25 000,00

812 249,69 230 009,69

0,00

0,00

230 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

582 240,00

25 000,00

-10 000,00

582 240,00

25 000,00

-10 000,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

317 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 317 240,00 317 240,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

342 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342 240,00

25 000,00

0,00

342 240,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

240 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

605 072,17 416 965,17 270 431,29414 522,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,002 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 090,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 072,17

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,002 443,00

0,00

0,00

416 965,17

200,00

-200,00

414 522,17

200,00

-200,00

270 431,29

0,00

0,00

144 090,88

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

605 072,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

416 965,17 270 431,29414 522,17 144 090,88 0,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 443,00

0,00

0,00-200,00

200,00

605 072,17 416 965,17

200,00

-200,00

414 522,17

200,00

-200,00

270 431,29

0,00

0,00

144 090,88

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

55 438,00 55 438,00 0,00 55 438,00 0,00 0,0055 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

55 238,00 55 238,00

0,00

-200,00

55 238,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

55 238,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,001 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 273,00 1 273,00

200,00

0,00

1 273,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 273,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 199 817,00 2 179 817,00 1 835 146,302 077 527,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 181,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00242 380,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 199 817,00

4 910,00

-4 910,00 0,00

0,00

7 409,0090 181,00

0,00

0,00

2 179 817,00

4 910,00

-4 910,00

2 077 527,00

4 910,00

-4 910,00

1 835 146,30

0,00

0,00

242 380,70

4 910,00

-4 910,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

95 020,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75 020,00 0,0012 520,00 12 520,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 500,00

0,00

0,000,00

710,00

95 730,00 75 730,00

710,00

0,00

13 230,00

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 230,00

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,005 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

710,00

5 870,00 5 870,00

710,00

0,00

5 870,00

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710,00

0,00

5 870,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 905 911,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 905 911,00 1 672 992,001 869 121,00 196 129,00 1 700,00 27 681,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

27 681,00

0,00

0,00-4 910,00

4 200,00

1 905 201,00 1 905 201,00

4 200,00

-4 910,00

1 868 411,00

4 200,00

-4 910,00

1 672 992,00

0,00

0,00

195 419,00

4 200,00

-4 910,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 071,00 50 071,00 0,00 50 071,00 0,00 0,0050 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 200,00

54 271,00 54 271,00

4 200,00

0,00

54 271,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

54 271,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 775,00 51 775,00 0,00 51 775,00 0,00 0,0051 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 910,00

0,00

46 865,00 46 865,00

0,00

-4 910,00

46 865,00

0,00

-4 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 910,00

46 865,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

242 402,21 176 245,21 0,00148 221,21 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0023 954,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00148 221,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 838,21

1 436,00

0,00 0,00

0,00

2 010,0023 954,00

0,00

0,00

177 681,21

1 436,00

0,00

149 657,21

1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 657,21

1 436,00

0,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

236 759,21

Ochotnicze straże pożarne

171 102,21 0,00143 078,21 143 078,21 2 060,00 23 954,00 2 010,00 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 010,00

0,00

0,00

23 954,00

0,00

0,000,00

1 436,00

238 195,21 172 538,21

1 436,00

0,00

144 514,21

1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 514,21

1 436,00

0,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 833,00 6 833,00 0,00 6 833,00 0,00 0,006 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 436,00

8 269,00 8 269,00

1 436,00

0,00

8 269,00

1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 436,00

0,00

8 269,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

207 430,33 157 463,53 0,00157 463,53 0,00 0,00 49 966,8049 966,800,00 0,00 0,00 0,00 0,00157 463,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 994,33

0,00

-21 436,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

156 027,53

0,00

-1 436,00

156 027,53

0,00

-1 436,00

0,00

0,00

0,00

156 027,53

0,00

-1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

168 294,33

Rezerwy ogólne i celowe

118 327,53 0,00118 327,53 118 327,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 966,80 49 966,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 436,00

0,00

146 858,33 116 891,53

0,00

-1 436,00

116 891,53

0,00

-1 436,00

0,00

0,00

0,00

116 891,53

0,00

-1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4810 Rezerwy

118 327,53 118 327,53 0,00 118 327,53 0,00 0,00118 327,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 436,00

0,00

116 891,53 116 891,53

0,00

-1 436,00

116 891,53

0,00

-1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 436,00

116 891,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

49 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 49 966,80 49 966,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

29 966,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 247 805,72 5 871 221,45 4 020 515,615 236 585,94 0,00 0,00 376 584,27376 584,27169 427,00 465 208,51 0,00 301 239,19 0,001 216 070,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 247 805,72

15 956,00

-15 956,00 0,00

0,00

465 208,51171 027,00

1 900,00

-300,00

5 871 221,45

15 956,00

-15 956,00

5 234 985,94

14 056,00

-15 656,00

4 015 915,61

7 800,00

-12 400,00

1 219 070,33

6 256,00

-3 256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 241 943,64

Szkoły podstawowe

3 228 643,64 2 235 278,722 721 608,83 486 330,11 0,00 88 906,00 418 128,81 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

0,00

0,00

89 906,00

1 000,00

0,00-2 800,00

2 800,00

3 241 943,64 3 228 643,64

2 800,00

-2 800,00

2 720 608,83

1 800,00

-2 800,00

2 233 278,72

0,00

-2 000,00

487 330,11

1 800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

88 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 906,00 88 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

89 906,00 89 906,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

89 906,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 753 260,00 1 753 260,00 1 753 260,00 0,00 0,00 0,001 753 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

1 751 260,00 1 751 260,00

0,00

-2 000,00

1 751 260,00

0,00

-2 000,00

1 751 260,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 822,79 28 822,79 0,00 28 822,79 0,00 0,0028 822,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

28 222,79 28 222,79

0,00

-600,00

28 222,79

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

28 222,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 004,77 12 004,77 0,00 12 004,77 0,00 0,0012 004,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

11 804,77 11 804,77

0,00

-200,00

11 804,77

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

11 804,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 623,95 45 623,95 0,00 45 623,95 0,00 0,0045 623,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

47 423,95 47 423,95

1 800,00

0,00

47 423,95

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

47 423,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

858 723,31

Gimnazja

858 723,31 703 251,28824 444,31 121 193,03 0,00 34 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 979,00

0,00

-300,00-1 300,00

1 000,00

858 423,31 858 423,31

1 000,00

-1 300,00

824 444,31

1 000,00

-1 000,00

703 251,28

0,00

0,00

121 193,03

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

34 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 279,00 34 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

33 979,00 33 979,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

33 979,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 413,99 7 413,99 0,00 7 413,99 0,00 0,007 413,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

6 913,99 6 913,99

0,00

-500,00

6 913,99

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

6 913,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4280 Zakup usług zdrowotnych

982,67 982,67 0,00 982,67 0,00 0,00982,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

482,67 482,67

0,00

-500,00

482,67

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

482,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 007,41 22 007,41 0,00 22 007,41 0,00 0,0022 007,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

23 007,41 23 007,41

1 000,00

0,00

23 007,41

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

23 007,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

258 800,00

Dowożenie uczniów do szkół

258 800,00 50 657,00257 858,00 207 201,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

942,00

0,00

0,00-1 456,00

1 456,00

258 800,00 258 800,00

1 456,00

-1 456,00

257 858,00

1 456,00

-1 456,00

50 657,00

0,00

0,00

207 201,00

1 456,00

-1 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 045,00 45 045,00 0,00 45 045,00 0,00 0,0045 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 456,00

0,00

43 589,00 43 589,00

0,00

-1 456,00

43 589,00

0,00

-1 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 456,00

43 589,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

681,00 681,00

50,00

0,00

681,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

681,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 525,00 7 525,00 0,00 7 525,00 0,00 0,007 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 406,00

8 931,00 8 931,00

1 406,00

0,00

8 931,00

1 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 406,00

0,00

8 931,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

335 421,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

335 421,00 125 317,00334 761,00 209 444,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 260,00

600,00

0,00-2 600,00

2 600,00

335 421,00 335 421,00

2 600,00

-2 600,00

334 161,00

2 000,00

-2 600,00

122 717,00

0,00

-2 600,00

211 444,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 260,00 1 260,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 260,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

98 892,00 98 892,00 98 892,00 0,00 0,00 0,0098 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

96 292,00 96 292,00

0,00

-2 600,00

96 292,00

0,00

-2 600,00

96 292,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 558,00 7 558,00 0,00 7 558,00 0,00 0,007 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

9 558,00 9 558,00

2 000,00

0,00

9 558,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

9 558,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

241 687,23Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

241 687,23 216 283,33232 099,23 15 815,90 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 888,00

300,00

0,00-7 800,00

8 100,00

241 987,23 241 987,23

8 100,00

-7 800,00

232 099,23

7 800,00

-7 800,00

216 283,33

7 800,00

-7 800,00

15 815,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 588,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

9 888,00 9 888,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 888,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

155 136,00 155 136,00 155 136,00 0,00 0,00 0,00155 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 800,00

162 936,00 162 936,00

7 800,00

0,00

162 936,00

7 800,00

0,00

162 936,00

7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 208,49 39 208,49 39 208,49 0,00 0,00 0,0039 208,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 800,00

0,00

31 408,49 31 408,49

0,00

-7 800,00

31 408,49

0,00

-7 800,00

31 408,49

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 019 408,85 1 004 608,85 47 344,001 004 380,85 0,00 0,00 14 800,0014 800,00228,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00957 036,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 024 408,85

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

1 004 608,85

0,00

0,00

1 004 380,85

0,00

0,00

47 344,00

0,00

0,00

957 036,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 800,00

5 000,00

0,00

19 800,00

5 000,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

1 800,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

5 000,00

0,00

6 800,00

5 000,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 337 882,11 18 630 974,93 11 996 657,88 7 055 789,23 4 940 868,65 399 385,00 5 628 234,54 3 706 907,183 706 907,18117 670,000,00489 027,51 654 604,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 489 027,51

0,00

0,00

5 629 834,54

1 900,00

-300,00-52 530,00

52 530,00

22 337 882,11 18 630 974,93

22 530,00

-22 530,00

11 995 057,88

20 630,00

-22 230,00

7 051 189,23

7 800,00

-12 400,00

4 943 868,65

12 830,00

-9 830,00

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

0,00

0,00

3 706 907,18

30 000,00

-30 000,00

3 706 907,18

30 000,00

-30 000,00

649 604,60

5 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 30 listopada 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki budżetu-

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 201,70 691 429,00 101 724,00690 805,00 0,00 0,00 238 772,70238 772,70624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 201,70

11 328,00

-11 328,00 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

11 328,00

-11 328,00

690 805,00

11 328,00

-11 328,00

101 724,00

0,00

0,00

589 081,00

11 328,00

-11 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

470 178,70

Dostarczanie wody

231 406,00 47 318,00231 188,00 183 870,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 238 772,70 238 772,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,00-11 328,00

11 328,00

470 178,70 231 406,00

11 328,00

-11 328,00

231 188,00

11 328,00

-11 328,00

47 318,00

0,00

0,00

183 870,00

11 328,00

-11 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 688,00 26 688,00 0,00 26 688,00 0,00 0,0026 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 888,00

34 576,00 34 576,00

7 888,00

0,00

34 576,00

7 888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 888,00

0,00

34 576,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 881,00 17 881,00 0,00 17 881,00 0,00 0,0017 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 300,00

0,00

6 581,00 6 581,00

0,00

-11 300,00

6 581,00

0,00

-11 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 300,00

6 581,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28,00

0,00

52,00 52,00

0,00

-28,00

52,00

0,00

-28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28,00

52,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 518,00 20 518,00 0,00 20 518,00 0,00 0,0020 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 412,00

23 930,00 23 930,00

3 412,00

0,00

23 930,00

3 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 412,00

0,00

23 930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28,00

150,00 150,00

28,00

0,00

150,00

28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28,00

0,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 752 356,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 519 347,002 519 347,000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 767 356,69

61 299,00

-46 299,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

36 299,00

-36 299,00

233 009,69

36 299,00

-36 299,00

0,00

0,00

0,00

233 009,69

36 299,00

-36 299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 534 347,00

25 000,00

-10 000,00

2 534 347,00

25 000,00

-10 000,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

797 249,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 240,00 567 240,00 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-46 299,00

61 299,00

812 249,69 230 009,69

36 299,00

-36 299,00

230 009,69

36 299,00

-36 299,00

0,00

0,00

0,00

230 009,69

36 299,00

-36 299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

582 240,00

25 000,00

-10 000,00

582 240,00

25 000,00

-10 000,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 299,00

58 299,00 58 299,00

36 299,00

0,00

58 299,00

36 299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 299,00

0,00

58 299,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

177 640,73 177 640,73 0,00 177 640,73 0,00 0,00177 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 545,00

0,00

151 095,73 151 095,73

0,00

-26 545,00

151 095,73

0,00

-26 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26 545,00

151 095,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

25 354,96 25 354,96 0,00 25 354,96 0,00 0,0025 354,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 754,00

0,00

15 600,96 15 600,96

0,00

-9 754,00

15 600,96

0,00

-9 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 754,00

15 600,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

317 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 317 240,00 317 240,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

342 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342 240,00

25 000,00

0,00

342 240,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

240 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

605 072,17 416 965,17 270 431,29414 522,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,002 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 090,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 072,17

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,002 443,00

0,00

0,00

416 965,17

200,00

-200,00

414 522,17

200,00

-200,00

270 431,29

0,00

0,00

144 090,88

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

605 072,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

416 965,17 270 431,29414 522,17 144 090,88 0,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 443,00

0,00

0,00-200,00

200,00

605 072,17 416 965,17

200,00

-200,00

414 522,17

200,00

-200,00

270 431,29

0,00

0,00

144 090,88

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

55 438,00 55 438,00 0,00 55 438,00 0,00 0,0055 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

55 238,00 55 238,00

0,00

-200,00

55 238,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

55 238,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,001 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 273,00 1 273,00

200,00

0,00

1 273,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 273,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 199 817,00 2 179 817,00 1 835 146,302 077 527,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 181,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00242 380,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 199 817,00

4 910,00

-4 910,00 0,00

0,00

7 409,0090 181,00

0,00

0,00

2 179 817,00

4 910,00

-4 910,00

2 077 527,00

4 910,00

-4 910,00

1 835 146,30

0,00

0,00

242 380,70

4 910,00

-4 910,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

95 020,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75 020,00 0,0012 520,00 12 520,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 500,00

0,00

0,000,00

710,00

95 730,00 75 730,00

710,00

0,00

13 230,00

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 230,00

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,005 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

710,00

5 870,00 5 870,00

710,00

0,00

5 870,00

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710,00

0,00

5 870,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 905 911,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 905 911,00 1 672 992,001 869 121,00 196 129,00 1 700,00 27 681,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

27 681,00

0,00

0,00-4 910,00

4 200,00

1 905 201,00 1 905 201,00

4 200,00

-4 910,00

1 868 411,00

4 200,00

-4 910,00

1 672 992,00

0,00

0,00

195 419,00

4 200,00

-4 910,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 071,00 50 071,00 0,00 50 071,00 0,00 0,0050 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 200,00

54 271,00 54 271,00

4 200,00

0,00

54 271,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

54 271,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

51 775,00 51 775,00 0,00 51 775,00 0,00 0,0051 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 910,00

0,00

46 865,00 46 865,00

0,00

-4 910,00

46 865,00

0,00

-4 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 910,00

46 865,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

242 402,21 176 245,21 0,00148 221,21 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0023 954,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00148 221,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 838,21

1 436,00

0,00 0,00

0,00

2 010,0023 954,00

0,00

0,00

177 681,21

1 436,00

0,00

149 657,21

1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 657,21

1 436,00

0,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

236 759,21

Ochotnicze straże pożarne

171 102,21 0,00143 078,21 143 078,21 2 060,00 23 954,00 2 010,00 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 010,00

0,00

0,00

23 954,00

0,00

0,000,00

1 436,00

238 195,21 172 538,21

1 436,00

0,00

144 514,21

1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 514,21

1 436,00

0,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 833,00 6 833,00 0,00 6 833,00 0,00 0,006 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 436,00

8 269,00 8 269,00

1 436,00

0,00

8 269,00

1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 436,00

0,00

8 269,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

210 930,33 160 963,53 0,00160 963,53 0,00 0,00 49 966,8049 966,800,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 963,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 994,33

0,00

-24 936,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

156 027,53

0,00

-4 936,00

156 027,53

0,00

-4 936,00

0,00

0,00

0,00

156 027,53

0,00

-4 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

171 794,33

Rezerwy ogólne i celowe

121 827,53 0,00121 827,53 121 827,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 966,80 49 966,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 936,00

0,00

146 858,33 116 891,53

0,00

-4 936,00

116 891,53

0,00

-4 936,00

0,00

0,00

0,00

116 891,53

0,00

-4 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

121 827,53 121 827,53 0,00 121 827,53 0,00 0,00121 827,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 936,00

0,00

116 891,53 116 891,53

0,00

-4 936,00

116 891,53

0,00

-4 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 936,00

116 891,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

49 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 49 966,80 49 966,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

29 966,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

29 966,80

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 131 653,08 755 068,81 78 667,00329 309,00 0,00 0,00 376 584,27376 584,277 631,00 418 128,81 0,00 301 239,19 0,00250 642,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 135 153,08

4 956,00

-1 456,00 0,00

0,00

418 128,817 631,00

0,00

0,00

758 568,81

4 956,00

-1 456,00

332 809,00

4 956,00

-1 456,00

78 667,00

0,00

0,00

254 142,00

4 956,00

-1 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

377 982,27

Przedszkola

14 698,00 0,0014 420,00 14 420,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 363 284,27 363 284,27 301 239,19 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

278,00

0,00

0,000,00

3 500,00

381 482,27 18 198,00

3 500,00

0,00

17 920,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 920,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

258 800,00

Dowożenie uczniów do szkół

258 800,00 50 657,00257 858,00 207 201,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

942,00

0,00

0,00-1 456,00

1 456,00

258 800,00 258 800,00

1 456,00

-1 456,00

257 858,00

1 456,00

-1 456,00

50 657,00

0,00

0,00

207 201,00

1 456,00

-1 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 045,00 45 045,00 0,00 45 045,00 0,00 0,0045 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 456,00

0,00

43 589,00 43 589,00

0,00

-1 456,00

43 589,00

0,00

-1 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 456,00

43 589,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

681,00 681,00

50,00

0,00

681,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

681,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 525,00 7 525,00 0,00 7 525,00 0,00 0,007 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 406,00

8 931,00 8 931,00

1 406,00

0,00

8 931,00

1 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 406,00

0,00

8 931,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 019 408,85 1 004 608,85 47 344,001 004 380,85 0,00 0,00 14 800,0014 800,00228,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00957 036,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 024 408,85

9 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

1 004 608,85

4 000,00

-4 000,00

1 004 380,85

4 000,00

-4 000,00

47 344,00

0,00

0,00

957 036,85

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 800,00

5 000,00

0,00

19 800,00

5 000,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

492 255,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

479 255,00 23 782,00479 027,00 455 245,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

492 255,00 479 255,00

4 000,00

-4 000,00

479 027,00

4 000,00

-4 000,00

23 782,00

0,00

0,00

455 245,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 537,00 14 537,00 0,00 14 537,00 0,00 0,0014 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

18 537,00 18 537,00

4 000,00

0,00

18 537,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

18 537,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

14 815,00 14 815,00 0,00 14 815,00 0,00 0,0014 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

10 815,00 10 815,00

0,00

-4 000,00

10 815,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

10 815,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

1 800,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

5 000,00

0,00

6 800,00

5 000,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

6 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 755 213,47 7 048 306,29 5 916 172,48 2 416 016,77 3 500 155,71 399 385,00 173 131,00 3 706 907,183 706 907,18117 670,000,00441 947,81 654 604,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 441 947,81

0,00

0,00

173 131,00

0,00

0,00-93 129,00

93 129,00

10 755 213,47 7 048 306,29

63 129,00

-63 129,00

5 916 172,48

63 129,00

-63 129,00

2 416 016,77

0,00

0,00

3 500 155,71

63 129,00

-63 129,00

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

0,00

0,00

3 706 907,18

30 000,00

-30 000,00

3 706 907,18

30 000,00

-30 000,00

649 604,60

5 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 30 listopada 2018 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

4 015 113,19 4 015 113,19 3 022 314,003 848 358,49 0,00 0,00 0,000,00119 675,00 47 079,70 0,00 0,00 0,00826 044,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 015 113,19

5 400,00

-5 400,00 0,00

0,00

47 079,70121 275,00

1 600,00

0,00

4 015 113,19

5 400,00

-5 400,00

3 846 758,49

3 800,00

-5 400,00

3 017 714,00

0,00

-4 600,00

829 044,49

3 800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 791 886,83

Szkoły podstawowe

2 791 886,83 2 235 278,722 707 324,83 472 046,11 0,00 84 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 562,00

1 000,00

0,00-2 800,00

2 800,00

2 791 886,83 2 791 886,83

2 800,00

-2 800,00

2 706 324,83

1 800,00

-2 800,00

2 233 278,72

0,00

-2 000,00

473 046,11

1 800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

84 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 562,00 84 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

85 562,00 85 562,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85 562,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 753 260,00 1 753 260,00 1 753 260,00 0,00 0,00 0,001 753 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

1 751 260,00 1 751 260,00

0,00

-2 000,00

1 751 260,00

0,00

-2 000,00

1 751 260,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 322,79 28 322,79 0,00 28 322,79 0,00 0,0028 322,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

27 722,79 27 722,79

0,00

-600,00

27 722,79

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

27 722,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

720,77 720,77 0,00 720,77 0,00 0,00720,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

520,77 520,77

0,00

-200,00

520,77

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

520,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 123,95 43 123,95 0,00 43 123,95 0,00 0,0043 123,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

44 923,95 44 923,95

1 800,00

0,00

44 923,95

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

44 923,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

335 421,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

335 421,00 125 317,00334 761,00 209 444,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 260,00

600,00

0,00-2 600,00

2 600,00

335 421,00 335 421,00

2 600,00

-2 600,00

334 161,00

2 000,00

-2 600,00

122 717,00

0,00

-2 600,00

211 444,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 260,00 1 260,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 260,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

98 892,00 98 892,00 98 892,00 0,00 0,00 0,0098 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

96 292,00 96 292,00

0,00

-2 600,00

96 292,00

0,00

-2 600,00

96 292,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 558,00 7 558,00 0,00 7 558,00 0,00 0,007 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

9 558,00 9 558,00

2 000,00

0,00

9 558,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

9 558,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

4 087 037,19 4 087 037,19 3 918 100,49 3 083 809,00 834 291,49 0,00 121 857,00 0,000,000,000,0047 079,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

0,00

0,00

123 457,00

1 600,00

0,00-5 400,00

5 400,00

4 087 037,19 4 087 037,19

5 400,00

-5 400,00

3 916 500,49

3 800,00

-5 400,00

3 079 209,00

0,00

-4 600,00

837 291,49

3 800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 100/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 30 listopada 2018 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 097 539,45 1 097 539,45 919 534,611 055 418,45 0,00 0,00 0,000,0042 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 883,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 097 539,45

9 100,00

-9 100,00 0,00

0,00

0,0042 121,00

300,00

-300,00

1 097 539,45

9 100,00

-9 100,00

1 055 418,45

8 800,00

-8 800,00

919 534,61

7 800,00

-7 800,00

135 883,84

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

854 977,31

Gimnazja

854 977,31 703 251,28822 444,31 119 193,03 0,00 32 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 233,00

0,00

-300,00-1 300,00

1 000,00

854 677,31 854 677,31

1 000,00

-1 300,00

822 444,31

1 000,00

-1 000,00

703 251,28

0,00

0,00

119 193,03

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

32 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 533,00 32 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

32 233,00 32 233,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

32 233,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 413,99 7 413,99 0,00 7 413,99 0,00 0,007 413,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

6 913,99 6 913,99

0,00

-500,00

6 913,99

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

6 913,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

982,67 982,67 0,00 982,67 0,00 0,00982,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

482,67 482,67

0,00

-500,00

482,67

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

482,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 007,41 20 007,41 0,00 20 007,41 0,00 0,0020 007,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

21 007,41 21 007,41

1 000,00

0,00

21 007,41

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

21 007,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

241 687,23Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

241 687,23 216 283,33232 099,23 15 815,90 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 888,00

300,00

0,00-7 800,00

8 100,00

241 987,23 241 987,23

8 100,00

-7 800,00

232 099,23

7 800,00

-7 800,00

216 283,33

7 800,00

-7 800,00

15 815,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 588,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

9 888,00 9 888,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 888,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

155 136,00 155 136,00 155 136,00 0,00 0,00 0,00155 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 800,00

162 936,00 162 936,00

7 800,00

0,00

162 936,00

7 800,00

0,00

162 936,00

7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 208,49 39 208,49 39 208,49 0,00 0,00 0,0039 208,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 800,00

0,00

31 408,49 31 408,49

0,00

-7 800,00

31 408,49

0,00

-7 800,00

31 408,49

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

1 134 998,45 1 134 998,45 1 091 584,45 951 006,61 140 577,84 0,00 43 414,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 414,00

300,00

-300,00-9 100,00

9 100,00

1 134 998,45 1 134 998,45

9 100,00

-9 100,00

1 091 584,45

8 800,00

-8 800,00

951 006,61

7 800,00

-7 800,00

140 577,84

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 100/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 30 listopada 2018 r. -
 

limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 15 000,002 519 347,00 2 534 347,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 582 240,00567 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 240,00 25 000,00 342 240,00

Wykonanie dokumentacji po inwestycje drogowe w latach 2019 do 2022 9 626,00 25 000,00 34 626,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 10 000,00 240 000,00

Przebudowa dróg gminnych w ramach rewitalizacji na terenie
 

miejscowości Książki - etap I 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia - 20 000,0049 966,80 29 966,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00 29 966,8049 966,80

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 966,80 - 20 000,00 29 966,80

Rezerwa inwestycyjna 2017 49 966,80 - 20 000,00 29 966,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,0014 800,00 19 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 6 800,001 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 5 000,00 6 500,00

Odnawialne Źródła Energii w Gminie Książki 1 500,00 5 000,00 6 500,00

3 706 907,18 3 706 907,180,00Razem

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 100/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 22 337 882,11 zł. Po stronie wydatków dokonano przeniesień
pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycjami kierowników jednostek, pod potrzeby bieżącej
realizacji budżetu. Dodatkowo z rezerwy ogólnej 1.436 zł uruchomiono na rzecz jednostek OSP w celu
utrzymania gotowości bojowej związanej z wyjazdami do akcji. Z rezerwy inwestycyjnej zwiększono
wydatki inwestycyjne dotyczące dróg o kwotę 15.000 zł, oraz wydatki inwestycyjne dotyczące
odnawialnych źródeł energii /panele i ogniwa fotowoltaniczne.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1817466711

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B4CB8CB8-A8A4-49C0-8373-C77E2C3A29F0. Podpisany Strona 2


		2018-11-29T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




